Договор пожертвования (спонсорской помощи)
г. Самара

"___"______________2013 г.
Жертвователь ___________________________________________________________ _______________________________________________________________________, с одной стороны и ГБОУ СПО «СТКИ» в дальнейшем Техникум в лице директора Пальчевской И.К., действующего на основании Устава, с другой стороны, руководствуясь Федеральным законом от 11.08.95 №135-ФЗ "О благотворительной деятельности и благотворительных организациях" заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.   Предмет договора
1.1. Жертвователь настоящим договором передает в дар Техникуму принадлежащие ему на праве собственности:
-денежные средства в сумме ___________________________________________________________________________________________________________________________________ рублей
-имущество __________________________________________________________________________________________________________________________________________на сумму ___________________________________________________________________________________________________________________________________рублей
на ведение уставной деятельности Техникума.
1.2. Техникум принимает указанные денежные средства и(или) имущество в качестве дара от Жертвователя.
2.   Срок действия договора
2.1. Настоящий договор считается заключенным и вступает в силу с момента его подписания сторонами.
3.   Прочие условия
3.1. Дар в форме денежных средств вносится в кассу Техникума наличными средствами, либо безналичным перечислением на банковский счет Техникума.
3.2. Дар в форме имущества вносится по акту, авизо, накладным.
3.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон и имеет одинаковую юридическую силу.
4.   Юридические адреса и реквизиты сторон
ЖЕРТВОВАТЕЛЬ:

ТЕХНИКУМ:
_______________________________

Министерство управления финансами
_______________________________

по Самарской области (ГБОУ СПО
_______________________________

«СТКИ» лс 614610090)
_______________________________

443099 г.Самара ____________________________

ул.Молодогвардейская, 72
____________________________

р\с 40601810036013000002
____________________________

в ГРКЦ ГУ Банка России по ______________________________

Самарской области г.Самара
____________________________

БИК 043601001
____________________________

ИНН 6317018150/КПП 631701001

_______________/_______________/

Директор _________________ И.К.Пальчевская